
                                                                          

З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28.08.2024 року №280

Про затвердження Стратегії розвитку 
соціальних послуг Збаразької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

Відповідно до ст.  34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  на  виконання  Закону  України  «Про  соціальні  послуги»,
розпорядження Кабінету  Міністрів  України від  26.08.2020 № 1057-р  «Про
схвалення Концепції реалізації державної політики щодо соціального захисту
населення  та  захисту  прав  дітей»,  постанов  Кабінету  Міністрів  України
від 03.03.2020 № 185 «Про затвердження критеріїв діяльності суб`єктів, що
надають соціальні послуги», від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання
соціальних  послуг»,  наказу  Міністерства  соціальної
політики України від  23.06.2020 № 429 «Про затвердження Класифікатора
соціальних  послуг»,  Державних  стандартів  соціальних  послуг,  виконавчий 
комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Стратегію розвитку соціальних послуг Збаразької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки, що додається.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  доручити  начальнику  відділу 
охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                         В.Г. БОГАЙЧУК


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



